АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» сентября 2018 года                                                                                     № 80
п. Высокий Мыс  
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 20.11.2017 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике правонарушений на территории сельского поселения Тундрино на 2017-2020 годы»



       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с изменениями действующего законодательства:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 20.11.2017 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы по профилактике правонарушений на территории сельского поселения Тундрино на 2017-2020 годы» следующие изменения:
       1.1. Строку 7 Паспорта изложить в следующей редакции: 
	Объемы и источники финансирования программы
	Средства бюджет сельского поселения Тундрино;

Средства окружного бюджета:

2017 год – 18049,55 рублей; 

2018 год – 20910,00 рублей; 

2019 год – 29400,00 рублей;

2020 год – 29600,00 рублей.

Размер расходуемых средств на реализацию программы, может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей бюджетов, инфляционных процессов и экономических ситуаций.


       1.2. Пункт 4 раздела 2 изложить в следующей редакции: 
       «Показателем непосредственного результата реализации данной задачи является: «Уровень преступности (число зарегистрированных преступлений на 100 тысяч человек населения», ед.

       Показатель рассчитывается как отношение количества зарегистрированных преступлений на 100 тысяч человек населения, по следующей формуле:

       Кп = П x 100 000 / N
       П - количество совершённых (зарегистрированных) преступлений на определённой территории за определённый период.

       N – абсолютная численность населения, проживающего на территории, для которой рассчитывается коэффициент.».

       1.2. Пункты 11 и 12 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино. 
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                               М.Б. Жумабаев

                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение к постановлению     

                                                                                                                                                                                                                                                 от «28» сентября 2018 года №80 

Перечень мероприятий муниципальной программы по профилактике правонарушений 
на территории сельского поселения Тундрино на 2017-2020 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки исполнения
	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.



	
	
	
	
	
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	11.
	Создание условий для деятельности народной дружины
	администрация поселения
	по графику
	Средства окружного бюджета;

Средства бюджет сельского поселения Тундрино
	57318,40
24564,15
	12634,60

5414,95
	14637,00
6273,00
	14700,00
14700,00
	14800,00

14800,00

	12.
	ИТОГО
	
	
	Средства бюджета сельского поселения Тундрино;

Средства окружного бюджета
	81882,55
	18049,55
	20910,00
	29400,00
	29600,00


